РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020г.                                   х. Задонский                                     №185

Об утверждении перечня помещений, для предоставления при проведении собраний на территории Задонского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Муниципального образования «Задонское сельское поселение», Администрация Задонского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Утвердить перечень помещений, которые предоставляются для проведения собраний на территории поселения (приложение №1).
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения				          Н.Ф. Пустовая

                                                                                      Приложение
                                                                                      к постановлению Главы
                                                                          Администрации Задонского                                                                                                                       сельского поселения №185 17.12.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЙ:

	№п\п
	Адрес помещения
	Объект

	1
	х.Песчаный, ул.Комсомольская ,4
	Клуб

	2
	х.Победа, ул.Филипченко,2а
	Дом культуры

	3
	х.Задонский, ул.Ленина,28а
	Администрация

	4
	с.Новотроицкое, ул.Школьная,15
	кружковая комната

	5
	п.Каяльский, пер.Рабочий,1а
	Клуб

	6
	п.Васильево-Петровский, ул.Строителей д.2 помещение 10
	не жилое помещение